ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

14.05.2018 года           с. Грачевка                            № 19

О признании утратившим силу
постановление от 24.12.2012 года № 31
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги по приему заявлений,
документов, а также постановка граждан на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях
на территории сельского поселения
Грачевский сельсовет»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов, на основании экспертного заключения № 16-4123 правового управления администрации Липецкой области на постановление администрации сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 24.12.2012 года № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения Грачевский сельсовет» (в редакции постановлений от 18.12.2013 года № 36, от 23.12.2014 года № 35, от 22.06.2015 года № 17)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области:
- от 24.12.2012 года № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения Грачевский сельсовет;
- от 18.12.2013 года № 36 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области № 31 от 24.12.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения Грачевский сельсовет»;
- от 23.12.2014 года № 35 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 24.12.2012 года № 31;
- от 22.06.2015 года № 17 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области № 31 от 24.12.2012 года;

2 .Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
сельского поселения
Грачевский сельсовет                                                О.В. Покидова